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Philips Ultimate HD
sistemi otel TV’si
Yeni Philips Ultimate HD konaklama TV yelpazesi odada set üstü alıcıya ihtiyaç 
duymadan eksiksiz bir dijital HD çözümü sunmaktadır. Konuklarınıza, oda 
deneyimini tamamlayan gerçek bir HD sinema çözümü sunabilirsiniz.

Dijital televizyon yayınlarında eğilimler
HD televizyon, geleneksel televizyon 
sistemlerinden daha yüksek bir çözünürlüğe 
sahip bir dijital yayın sistemidir. HD TV 
Avrupa’da hızla yaygınlaştığı için, paralı HD 
içeriği gösterimine de ihtiyaç vardır. Evinden 
yayın alan tüketiciler için normal çalışma yolu, 
HD içeriği izleme gereklerinin yanı sıra bir 
set üstü alıcı kullanmaktır. Konaklama sektörü 
için Philips ayrı bir set üstü alıcıya ihtiyaç 
duymadan temiz ve kurcalanması imkansız 
olan bir çözümü sunmaktadır.

Philips Ultimate HD’deki Yenilikler 
Nelerdir?
Konuklara paralı HD içeriği gösterebilmek 
için, içerik sektöründe ifade edildiği şekilde 
katı içerik güvenlik önlemlerinin alınması 
gerekir. Philips Otellerde içerik koruma 
için VSecure ve HD adli damgalama için 
VTrack’tan oluşan tam bir HD içerik koruma 
çözümü geliştirmiştir. Bu içerik koruma 
çözümü Philips Ultimate HD otel TV 
yelpazesine entegre edilmiştir. Philips Ultimate 
HD TV yelpazesi, oteller için özel olarak 
tasarlanan ilk Avrupa HD TV’sidir ve zorunlu 
tüm HD gereklerini içerdiği için eksiksiz bir 
maliyet optimizasyonlu çözüm sunar.
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Philips Ultimate 
HD’nin Temel 
Özellikleri
•	Ekran boyutları 26", 32", 37", 42"
•	Konuklar için paralı HD filmler
•	Set üstü alıcıya ihtiyaç duymayan etkileşimli HD 
  çözümü

-	DVB-C ve VSecure/VTrack entegreli
-	Entegre AkıllıKart  Yuvası

•	DVB-T MPEG 4’lü HD  için hazır
•	Bağlantı Paneli uyumlu
•	Temalı TV
•	Akıllı enerji tasarruf özellikleri

Temalı TV
Yeni Philips Ultimate HD yelpazesi, Temalı TV denilen yeni 
bir arabirimle zenginleştirilmiştir. Temalı TV, konuklarınıza 
kendi ülke kanallarını, haberlerini ve otel bilgilerini 
etkileşimli bir eğlence sistemine ihtiyaç duymaksızın 
kolayca bulmak için konuk menüsünde gezinme imkanı 
tanıyan gelişmiş bir kullanıcı arabirimi sunar.

Akıllı enerji tasarruf özellikleri
Philips Konaklama TV’leri size çifte bir avantaj sağlar. 
Önemli ölçüde para tasarrufu yapmanızı sağlayan sorumlu 
bir seçenektir. Yeni Philips Ultimate HD yelpazesi, akıllı 
enerji tasarrufu özellikleriyle donatılmıştır. Bu özelliklerden 
birisi, arka aydınlatma şiddetinin TV’de azaltılarak güç 
tüketiminin ciddi ölçüde azaltılmasını sağlayan SmartPower 
(AkıllıGüç) özelliğidir.


